[image: image1.png]5.1

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

Бокситогорского   муниципального  района

Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е
	19 октября 2016 года
	       №
	200

 г. Бокситогорск
О назначении на должность
председателя контрольно-счетной комиссии
Бокситогорского муниципального района Ленинградской области

В соответствии  с Федеральным законом от  07 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,                на основании решения совета депутатов Бокситогорского муниципального района от 17.08.2011 №183 «О контрольно-счетном органе Бокситогорского муниципального района Ленинградской области» (с изменениями),           Регламента совета депутатов Бокситогорского муниципального района                       (с изменениями) и результатов открытого голосования  совет депутатов Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л :
1. Назначить Козлову Марину Викторовну, председателем контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области.

2. Поручить главе Бокситогорского муниципального района заключить контракт с председателем контрольно-счетной комиссии Бокситогорского муниципального района Ленинградской области сроком  на 5 лет с  01.11.2016.
 3. Разместить (опубликовать) решение на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

Глава  Бокситогорского

муниципального района

                                         В.И.Тихонов                                     ____________________________________________________________________

Разослано: Козловой М.В., КСК, ОО, в дело